encaminhadas a CPL até as 12:00h do dia 26/08/2025. 

Os interessados em apresentar proposta, devem enviar para a CPL, através do e-mail: 
licitaçãoconceiçãodocaninde@gmail.com, ou presencialmente no setor de licitações da PMCC-PI  

Valor estimado da contratação é de R$ 61.226,00 (sessenta e um mil, duzentos e vinte e seis 
reais). 

Conceição do Canindé/PI, 20 de agosto de 2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de contratação 

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI. 
CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com